

KPP W SOCHACZEWIE

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wsc/aktualnosci/7518,quotNarkotyki-Dopalacze-To-nie-dla-mnie-to-sciemniaczequot.h tml>
2023-03-23, 08:59

"NARKOTYKI? DOPALACZE? TO NIE DLA MNIE, TO ŚCIEMNIACZE!"

Wczoraj w Sochaczewskim Centrum Kultury w Boryszewie odbył się przegląd piosenki profilaktycznej pod nazwą „Narkotyki? Dopalacze? To nie dla mnie, to ściemniacze!” Młodzież ze szkół z gminy Brochów wzięła w nim udział w ramach akcji „Zanim się wkręcisz”.

Działania związane z kampanią profilaktyczną „Zanim się wkręcisz” w gminie Brochów rozpoczęły się w marcu 2017 roku. Wójt Gminy Brochów, Piotr Szymański oraz pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brochowie we współpracy z Zespołem ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii KPP w Sochaczewie za główny cel kampanii postawili ukazanie młodym ludziom, iż problem zażywania substancji psychoaktywnych m.in. dopalaczy może dotyczyć każdego z nich, jest bardzo aktualny i dotyczy z roku na rok coraz większej liczby osób. Podczas spotkań z młodzieżą funkcjonariusze policji zwracali szczególną uwagę na zagrożenia wynikające z ich zażywania.

Organizatorzy kampanii chcieli aby młodzież zaangażowała się w atrakcyjną, bezpieczną i aktywną formę spędzania wolnego czasu, dlatego kolejnym krokiem kampanii było ogłoszenie konkursu na piosenkę profilaktyczną. 28 marca 2017 r. w ramach prowadzonej kampanii „Zanim się wkręcisz” ruszył konkurs na piosenkę profilaktyczną „Narkotyki?, Dopalacze? - to nie dla mnie, to ściemniacze!”. Konkurs był skierowany do uczniów, którzy wzięli udział w warsztatach na temat niebezpieczeństwa jakie niesie ze sobą zażywanie dopalaczy. Celem konkursu jest pogłębianie świadomości młodzieży na temat zagrożeń związanych z kontaktem ze środkami psychoaktywnymi oraz popularyzowanie zdrowego stylu życia.

Przełąd piosenki rozpoczął się punktualnie o 10:30. Utwory, których tekst pisali uczniowie szkół zasiedli: Wójt Gminy Brochów, Pan Piotr Szymański, instruktor zajęć wokalnych w Sochaczewskim Centrum Kultury, Pan Wojciech Smyk, st. sierż. Rafał Wróbel z Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie, Daniel Wróblewski terapeuta uzależnień przy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brochowie, oraz Tamara Kowalska z Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w gminie Brochów.

Pierwsze miejsce zajęli uczniowie klasy V Szkoły Podstawowej w Brochowie z piosenką „Przebudzenie”.

Drugie miejsce należało do uczennic klasy VI Szkoły Podstawowej w Brochowie, natomiast trzecie miejsce zdobyły uczennice z klas V i VI ze Szkoły Podstawowej w Śladowie

Nagroda specjalna trafiła do klasy IA z Gimnazjum w Lasocinie.

Podczas konkursu wystąpiła też grupa taneczna ze Szkoły Tańca Carbo Dance w Sochaczewie oraz Smile Crew.

Swoje umiejętności wokalne zaprezentowały także Magdalena Słomczyńska i Małgorzata Jagła, których opiekunem jest Pan Wojciech Smyk.

		
		



